
  
ZARZĄDZENIE NR 7 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. etyki w kadencji 20 20-2024 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. etyki w składzie: 
 

1) Prof. dr hab. Tomasz Żylicz – przewodniczący Komisji; 
2) Dr hab. Tomasz Kopczewski; 
3) Dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.; 
4) Dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska; 
5) Mgr Joanna Rachubik. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


